

Vurderingskriterier

HEA2008 Helsearbeiderfag

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
Generelt/ overordnet	Utfører pasientsituasjonene med sykepleiefaglig nybegynnerkompetanse.	Viser noe faglig forståelse og utfører praktiske pasientsituasjoner med grunnleggende sykepleiefaglig kompetanse.	Utfører de praktiske pasientsituasjonene og viser god og helhetlig sykepleiefaglig forståelse. Vurderer sine valg i situasjonene.
Kropp, helse og omsorg	<p>Kan ivareta pasientenes og brukernes helhetlige helse i noen grad.</p> <p>Kan observere, vurdere og utføre grunnleggende sykepleie for å ivareta pasientenes og brukernes behov for helsehjelp i noen grad.</p> <p>Kan vise noe fagkunnskap om helsefremmende arbeid, miljøarbeid, habilitering og rehabilitering, omsorg og helhetlige pasientforløp.</p>	<p>Kan ivareta pasientenes og brukernes helhetlige helse med grunnleggende/god kompetanse.</p> <p>Kan observere, vurdere og utføre grunnleggende sykepleie for å ivareta pasientenes og brukernes behov for helsehjelp med grunnleggende/god kompetanse.</p> <p>Viser fagkunnskap om helsefremmende arbeid, miljøarbeid, habilitering og rehabilitering, omsorg og helhetlige pasientforløp med grunnleggende/god kompetanse.</p>	<p>Kan ivareta pasientenes og brukernes helhetlige helse meget/utmerket godt.</p> <p>Kan observere, vurdere og utføre grunnleggende sykepleie for å ivareta pasientenes og brukernes behov for helsehjelp meget/utmerket godt.</p> <p>Viser meget god/utmerket kompetanse i helsefremmende arbeid, miljøarbeid, habilitering og rehabilitering, omsorg og helhetlige pasientforløp.</p>
Dialog, relasjon og veiledning	<p>Kan kommunisere og samhandle med pasienten, pårørende og kollegaer i noen grad.</p> <p>Kan rapportere og dokumentere arbeid i noen grad.</p> <p>Kan gi og ta imot veiledning og forstår betydningen av egen atferd og egne holdninger i møte med andre mennesker i noen grad.</p>	<p>Kan kommunisere og samhandle med pasienten, pårørende og kollegaer med grunnleggende/god kompetanse.</p> <p>Kan rapportere og dokumentere arbeid med grunnleggende/god kompetanse.</p> <p>Kan gi og ta imot veiledning og forstår betydningen av egen atferd og egne holdninger i møte med andre mennesker på en grunnleggende/god måte.</p>	<p>Kan kommunisere og samhandle med pasienten, pårørende og kollegaer på en faglig meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan rapportere og dokumentere arbeid på en faglig meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan gi og ta imot veiledning og forstår betydningen av egen atferd og egne holdninger i møte med andre mennesker på en faglig meget god/utmerket måte.</p>

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
Hjelpemidler, teknologi og velferdsteknologi	<p>Kan bruke medisinsk utstyr, hjelpemidler og teknologi i noen grad.</p> <p>Kan vise hvordan teknologi kan forbedre og effektivisere tjenestene i helse- og omsorgssektoren i noen grad.</p> <p>Kan bruke riktige arbeidsteknikker og arbeidsstillinger i yrkesutøvelsen i noen grad.</p>	<p>Kan bruke medisinsk utstyr og å ta i bruk hjelpemidler og teknologi som bidrar til å gi personer med hjelpebehov bedre livskvalitet på en grunnleggende/god måte.</p> <p>Kan bruke hjelpemidler og teknologi for å avlaste pårørende og gi dem trygghet om hvordan teknologi kan forbedre og effektivisere tjenestene i helse- og omsorgssektoren på en grunnleggende/god måte.</p> <p>Kan bruke riktige arbeidsteknikker og arbeidsstillinger i yrkesutøvelsen på en grunnleggende/god måte.</p>	<p>Kan bruke medisinsk utstyr og å ta i bruk hjelpemidler og teknologi som bidrar til å gi personer med hjelpebehov bedre livskvalitet, mer trygghet og større mulighet til å klare seg på egen hånd på en meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan bruke hjelpemidler og teknologi for å avlaste pårørende og gi dem trygghet om hvordan teknologi kan forbedre og effektivisere tjenestene i helse- og omsorgssektoren på en meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan bruke riktige arbeidsteknikker og arbeidsstillinger i yrkesutøvelsen på en meget god/utmerket måte.</p>
Etikk og regelverk	<p>Kan møte mennesker i ulike livssituasjoner med omsorg og empati i noen grad.</p> <p>Kan ivareta systematisk kvalitetsforbedring, brukermidvirkning og pasientsikkerhet i noen grad.</p> <p>Kan ivareta profesjonell yrkesutøvelse, yrkesetiske retningslinjer og regelverk i noen grad.</p> <p>Kan ivareta helse, miljø og sikkerhet i noen grad.</p> <p>Kan reflektere over etiske dilemma i noen grad.</p>	<p>Kan møte mennesker i ulike livssituasjoner med omsorg og empati på en grunnleggende/god måte.</p> <p>Kan ivareta systematisk kvalitetsforbedring, brukermidvirkning og pasientsikkerhet på en grunnleggende/god måte.</p> <p>Kan ivareta profesjonell yrkesutøvelse, yrkesetiske retningslinjer og regelverk på en grunnleggende/god måte.</p> <p>Kan ivareta helse, miljø og sikkerhet på en grunnleggende/god måte.</p> <p>Kan reflektere over etiske dilemmaer på en grunnleggende/god måte.</p>	<p>Kan møte mennesker i ulike livssituasjoner med omsorg og empati på en meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan ivareta systematisk kvalitetsforbedring, brukermidvirkning og pasientsikkerhet på en meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan ivareta profesjonell yrkesutøvelse, yrkesetiske retningslinjer og regelverk på en meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan ivareta helse, miljø og sikkerhet på en meget god/utmerket måte.</p> <p>Kan reflektere over etiske dilemmaer på en meget god/utmerket måte.</p>